

V-MAX SPÓŁKA AKCYJNA
ul. Czeresniowa 2
Wielkaweś, 62-060 Stęszew
NIP: 7773355565



Sprawozdanie finansowe
za okres obrotowy 01.01.2025...31.12.2025

I. NAGŁÓWEK SPRAWOZDANIA FINANSOWEGOOkres sprawozdania: **01.01.2025...31.12.2025**Data sporządzenia sprawozdania: **29.04.2026**Rodzaj sprawozdania: **Jednostka inna (zł) - ZAKRES INFORMACJI WYKAZYWANYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM, O KTÓRYM MOWA W ART. 45 USTAWY, DLA JEDNOSTEK INNYCH NIŻ BANKI, ZAKŁADY UBEZPIECZEŃ I ZAKŁADY REASEKURACJI**

Wybrany dla sprawozdania wariant prezentacji danych:

- w zakresie wprowadzenia do sprawozdania: **Inna - Wprowadzenie do sprawozdania finansowego**
- w zakresie informacji dotyczącej podatku dochodowego: **Inna (zł) - Dodatkowe informacje i objaśnienia**

II. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**II.1. Dane identyfikujące jednostkę**Nazwa firmy: **V-MAX SPÓŁKA AKCYJNA**Adres: **ul. Czereśniowa 2 Wielkaweś, 62-060 Stęszew**Forma prawna: **Spółka akcyjna**Podstawowy przedmiot działalności jednostki: **2222Z, 7711Z, 7022Z, 4644Z, 4634B, 4520Z, 4519Z, 4339Z, 2229Z, 2042Z, 2041Z, 1722Z,**

Identyfikator podatkowy NIP: 7773355565

Numer KRS: 0000816034

II.2. Czas trwania działalności jednostki

Czas trwania jednostki nie został ograniczony.

II.3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

01.01.2025...31.12.2025

II.4. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe

Sprawozdanie nie zawiera danych łącznych.

II.5. Założenie kontynuacji działalności

Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności.

Nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

II.6. Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone za okres, w ciągu którego nie nastąpiło połączenie spółek.

II.7. Wskazanie zastosowanych uproszczeń przewidzianych dla jednostek małych lub mikro

Dla jednostki typu Inna ustawa nie dopuszcza możliwości stosowania uproszczeń.

II.8. Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:**II.8.1. Metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)**

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE, ŚRODKI TRWAŁE

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych) pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Środki trwałe w budowie wycenia się na dzień bilansowy w wysokości ogółu kosztów pozostających

w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Odpisy amortyzacyjne są dokonywane przy zastosowaniu metody liniowej oraz degresywnej. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego.

Koszty zakończonych prac rozwojowych odpisuje się przez okres 24 miesięcy.

Stosując uproszczenie, o którym mowa w art. 4 ust. 4 ustawy o rachunkowości, wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o

wartości początkowej nieprzekraczającej 10 000,00 zł obciążają koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania. Na składniki aktywów, co do których istnieje duże prawdopodobieństwo, że w dającej się przewidzieć przyszłości nie będą przynosić w znaczącej części lub w całości przewidywanych korzyści ekonomicznych, dokonuje się odpisu z tytułu trwałej utraty wartości. Spółka stosuje dla podstawowych grup majątku następujące roczne stawki amortyzacyjne:

Dla wartości niematerialnych i prawnych:

- koszty zakończonych prac rozwojowych 20%-50%
- autorskie prawa majątkowe lub zrównane z nimi 20%-50%
- wartość firmy 20%
- inne wartości niematerialne i prawne 20%

Dla środków trwałych:

- budynki i budowle 2,5% - 10%
- urządzenia techniczne i maszyny 10%-20%
- środki transportu 20%
- pozostałe środki trwałe 10%-20%

INWESTYCJE O CHARAKTERZE TRWAŁYM

Nabyte lub powstałe aktywa finansowe oraz inne inwestycje ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich nabycia lub powstania według ceny nabycia lub ceny zakupu, jeżeli koszty przeprowadzenia i rozliczenia transakcji nie są istotne.

Na dzień bilansowy nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne zaliczane do inwestycji wycenia się według zasad, stosowanych do środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, określonych w pkt 1.

Na dzień bilansowy udziały i akcje w innych jednostkach zaliczane do aktywów trwałych są wycenione według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości

Udziały w jednostkach podporządkowanych, zaliczone do aktywów trwałych wycenia się na dzień bilansowy według zasad określonych dla udziałów w innych jednostkach oraz innych inwestycji.

Odpisy odzwierciedlające trwałą utratę wartości inwestycji zaliczonych do aktywów trwałych dokonuje się nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego.

Odpisy odzwierciedlające trwałą utratę wartości inwestycji zaliczonych do aktywów trwałych dokonuje się nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego.

Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości długoterminowych aktywów finansowych obciążają koszty finansowe. W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu, równowartość całości lub części uprzednio dokonanych odpisów z tytułu trwałej utraty wartości zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu do przychodów finansowych.

INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE

Nabyte udziały, akcje oraz inne aktywa krótkoterminowe ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich nabycia lub powstania według ceny nabycia.

Na dzień bilansowy aktywa zaliczone do inwestycji krótkoterminowych są wycenione według skorygowanej ceny nabycia.

Krótkoterminowe inwestycje, dla których nie istnieje aktywny rynek, w inny sposób określonej wartości godziwej.

Jeżeli dla danego składnika aktywów został określony termin wymagalności (obligacje, weksle, pożyczki udzielone) wyceniane są według skorygowanej ceny nabycia.

Udzielone pożyczki zaliczone do aktywów finansowych Jednostka wycenia w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności.

ZAPASY

Nabyte lub wytworzone w ciągu roku obrotowego rzeczowe składniki zapasów ujmowane są według kosztów wytworzenia.

Wartość rozchodu zapasów jest ustalana przy zastosowaniu metody szczegółowej identyfikacji cen.

Zapasy materiałów na dzień bilansowy wycenione są w cenie zakupu, gdyż nie zniekształca to stanu aktywów oraz wyniku finansowego jednostki, nie wyższej od ceny sprzedaży netto danego składnika.

Zapasy wyrobów gotowych oraz półproduktów wycenione są po koszcie wytworzenia, nie wyższym od ceny sprzedaży netto danego składnika.

Przy obliczaniu kosztu wytworzenia produktu zgodnie z art. 28 ust. 3 Ustawy do kosztów bezpośrednich Jednostka dolicza koszty pośrednie związane z wytworzeniem tego produktu, niezależnie od poziomu wykorzystania zdolności produkcyjnych.

Zapasy, które utraciły swoją wartość handlową i użytkową obejmuje się odpisem aktualizującym. Ewentualne odpisy z tytułu utraty wartości składników zapasów zalicza się w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych. Ewentualna utrata wartości produktów, półfabrykatów oraz produkcji w toku ujmowana jest z zachowaniem kontroli kręgu kosztów.

W odniesieniu do zapasów Jednostka prowadzi ewidencję ilościowo-wartościową.

ZNALĘŻNOŚCI I ZOBOWIĄZANIA

Należności i zobowiązania w walucie polskiej wykazywane są według wartości podlegającej zapłacie, z zachowaniem zasady ostrożności.

Na dzień bilansowy należności i udzielone pożyczki zaliczone do aktywów finansowych, wyceniane są według skorygowanej ceny nabycia.

Zobowiązania finansowe wyceniane są na dzień bilansowy według skorygowanej ceny nabycia.

Należności i zobowiązania w walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według kursu średniego ogłoszonego dla danej waluty przez NBP z dnia poprzedzającego ten dzień. Dodatkowo lub ujemne różnice kursowe powstające w dniu uregulowania należności lub

zobowiązań, wynikające z różnicy pomiędzy kursem faktycznie zastosowanym lub kursem średnim ogłoszonym dla danej waluty przez NBP z dnia poprzedzającego ten dzień, a kursem waluty w dniu powstania należności lub zobowiązania, odnoszone są odpowiednio na dobro przychodów lub w ciężar kosztów operacji finansowych.

Nierozliczone na dzień bilansowy należności i zobowiązania w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ogłoszonego dla danej waluty przez NBP na ten dzień.

Wartość należności aktualizuje się, uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych, zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizacji.

Spółka odstąpiła od naliczania odsetek od przeterminowanych należności.

ŚRODKI PIENIĘŻNE

Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej.

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia - o ile odrębne przepisy dotyczące środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych krajów Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych nie stanowią inaczej - odpowiednio po kursie:

-faktycznie zastosowanym w tym dniu, wynikającym z charakteru operacji - w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań,

-średnim ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego ten dzień - w przypadku zapłaty należności lub zobowiązań, jeżeli nie jest zasadne zastosowanie kursu faktycznie zastosowanego w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań, a także w przypadku pozostałych operacji.

Na dzień bilansowy środki pieniężne wyrażone w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ogłoszonego dla danej waluty przez NBP na ten dzień.

Ustalone na koniec roku obrotowego różnice kursowe wpływają na wynik finansowy będąc odnoszone na dobro przychodów lub w ciężar kosztów operacji finansowych.

WYCENA ROZCHODU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH

Rozchód środków pieniężnych w walutach obcych ujmuje się według przyjętej metody wyceny rozchodu: FIFO (first in, first out).

Kurs ustalony zgodnie z przyjętą metodą rozchodu jest porównywany z kursem faktycznie zastosowanym (sprzedaż waluty) lub średnim ogłoszonym dla danej waluty przez NBP z dnia poprzedzającego dzień zapłaty zobowiązania. Porównaniu to służy ustaleniu różnic kursowych od własnych środków pieniężnych.

UDZIAŁY I AKCJE

Na dzień bilansowy akcje własnych, wycenia się według ceny nabycia.

KAPITAŁY

Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie Spółki i wpisanej w rejestrze sądowym.

Koszty emisji akcji poniesione przy powstaniu spółki akcyjnej lub podwyższeniu kapitału zakładowego zmniejszają kapitał zapasowy Spółki do wysokości nadwyżki wartości emisji nad wartością nominalną akcji, a pozostałą część zalicza się do kosztów finansowych.

Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z zysku Jednostki. Ponadto do kapitału zapasowego zaliczono również nadwyżkę wartości emisji nad wartością nominalną akcji, po potrąceniu kosztów emisji utworzenia nowych udziałów.

ROZLICZENIE MIĘDZYOKRESOWE CZYNNE

W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych. Do kosztów rozliczanych w czasie zalicza się przede wszystkim:

- Koszty ubezpieczeń
- Opłacone z góry czynsze, opłaty licencyjne
- Opłaty, czynsze zerowe związane z zawarciem umów

REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA I ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE KOSZTÓW BIERNYCH

Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku, gdy kwota lub termin zapłaty są niepewne, ich powstanie jest pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa oraz wynikają one z przeszłych zdarzeń i ich wiarygodny szacunek jest możliwy

Spółka tworzy rezerwy na koszty w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez kontrahentów oraz z obowiązku wykonania związanych z bieżącą działalnością przyszłych świadczeń, których kwotę można oszacować, choć data powstania nie jest jeszcze znana.

Na dzień bilansowy rezerwy wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości.

Rezerwy są tworzone w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych w zależności od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą.

Do rozliczeń międzyokresowych biernych zalicza się przede wszystkim: wartość wykonanych niezafakturowanych usług oraz dostaw, wartości usług, które zostaną wykonane w przyszłości a dotyczą bieżącego okresu obrotowego oraz rezerwy na niewykorzystane urlopy pracownicze.

Ze względu na kryterium istotności kwota rezerwy w postaci biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów na przyszłe świadczenia pracownicze nie jest istotna, jednostka może odstąpić od jej tworzenia.

ROZLICZENIE MIĘDZY OKRESOWE PRZYCHODÓW

W przypadku Spółki rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują w szczególności równowartość otrzymanych przychodów z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w przyszłych okresach sprawozdawczych, otrzymane nieodpłatnie wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe w części niepokrytej odpisami amortyzacyjnymi oraz ujemną wartość firmy.

Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów, a ich wartością podatkową oraz możliwymi do odliczenia w przyszłości stratami, Jednostka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia ustalonej, przy zachowaniu zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

Do momentu dopuszczenia jednostki do alternatywnego systemu obrotu papierami wartościowymi jednostka odstępuje od tworzenia rezerw.

INSTRUMENTY FINANSOWE

Jednostka stosuje zasady uznawania, metody wyceny, zakres ujawniania i sposób prezentacji instrumentów finansowych, zgodnie z Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych.

Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to jest w wartości godziwej poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych składników majątkowych.

Zobowiązania finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych składników majątkowych.

Przy ustalaniu wartości godziwej aktywów oraz zobowiązań finansowych na dzień nabycia, uwzględnia się poniesione przez Jednostkę koszty transakcji.

Instrumenty finansowe przeznaczone do obrotu- Nabyte w celu odsprzedaży w okresie do 3 miesięcy, w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z krótkoterminowych zmian cen oraz wahań innych czynników rynkowych albo krótkiego czasu trwania nabytego instrumentu. Wycenia się wg. Wartości godziwej (Różnica z przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy)

Pożyczki udzielone i należności własne - Niezależnie od terminu wymagalności (zapłaty), aktywa finansowe powstałe na skutek wydania bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środków pieniężnych oraz obligacje i inne dłużne instrumenty finansowe nabyte w zamian za wydane bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środki pieniężne wycenia się wg. Skorygowanej ceny nabycia.

Pożyczki udzielone i należności własne, które Jednostka przeznacza do sprzedaży w krótkim terminie, tj. 3 miesięcy, zalicza się do aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu wycenia się wg. Wartość godziwej (różnica z przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy)

Utrzymywane do terminu wymagalności - Niezakwalifikowane do pożyczek udzielonych i należności własnych aktywa finansowe, dla których zawarte umowy/ kontrakty ustalają termin wymagalności spłaty wartości nominalnej oraz określają prawo do otrzymania w ustalonych terminach korzyści ekonomicznych, pod warunkiem że Jednostka zamierza i może utrzymać te aktywa do czasu, gdy staną się one wymagalne i nastąpi ich wykup oraz nabyte dłużne instrumenty finansowe z opcją sprzedaży (put) lub opcją kupna (call), które odpowiednio dają stronom kontraktu prawo wykupu instrumentu przed upływem terminu wymagalności, pod warunkiem że Jednostka - pomimo posiadania opcji sprzedaży - zamierza i może utrzymać instrument do terminu wymagalności. Wycenia się wg. Skorygowanej ceny nabycia.

Dostępne do sprzedaży - pozostałe aktywa finansowe, niespełniające warunków zaliczenia do wcześniejszych kategorii. Wycenia się wg. Wartości godziwej (Różnica z przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy/ kapitał z aktualizacji wyceny).

* składniki aktywów finansowych, dla których nie istnieje cena rynkowa ustalona w aktywnym obrocie regulowanym albo dla których wartość godziwa nie może być ustalona w inny wiarygodny sposób, wyceny dokonuje się według:

-aktywa finansowe, dla których jest ustalony termin wymagalności - w wysokości skorygowanej ceny nabycia oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej,

-aktywa finansowe, dla których nie jest ustalony termin wymagalności - w cenie nabycia ustalonej w sposób określony przy wprowadzaniu instrumentów finansowych do ksiąg.

Zyski i straty z przeszacowania na dzień bilansowy wyżej opisanych aktywów finansowych odnoszone są odpowiednio do przychodów i

kosztów finansowych okresu sprawozdawczego.

Na dzień bilansowy zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu wycenia się według wartości godziwej. Inne zobowiązania finansowe na dzień bilansowy są wykazywane według skorygowanej ceny nabycia.

Zyski i straty z przeszacowania na dzień bilansowy zobowiązań odnoszone są odpowiednio do przychodów i kosztów finansowych okresu sprawozdawczego.

W przypadku aktywów i zobowiązań finansowych wycenionych w wysokości skorygowanej ceny nabycia (z wyjątkiem pozycji zabezpieczanych i zabezpieczających) odpis z tytułu dyskonta lub premii oraz pozostałe różnice ustalone na dzień wyłączenia ich z ksiąg rachunkowych, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych z tytułu odsetek okresu sprawozdawczego.

Wbudowany instrument pochodny wycenia się na dzień ujęcia w księgach oraz na dzień bilansowy według wartości godziwej. Różnica między wartością godziwą ustaloną na dzień bilansowy, a wartością godziwą na dzień ujęcia w księgach odnoszona jest na wynik z operacji finansowych.

Instrumenty pochodne stanowiące instrument zabezpieczający, będące zabezpieczeniem wartości godziwej wycenia się w wartości godziwej, a zmianę odnosi się na wynik z operacji finansowych.

Instrumenty pochodne stanowiące instrument zabezpieczający, będący zabezpieczeniem przepływów pieniężnych wycenia się w wartości godziwej, a zmianę odnosi na kapitał z aktualizacji wyceny w części stanowiącej efektywne zabezpieczenie oraz na wynik z operacji finansowych w części niestanowiącej efektywnego zabezpieczenia.

II.8.2. Zasady dotyczące ustalenia wyniku finansowego

Wynik finansowy netto składa się z:

- wyniku ze sprzedaży,
- wyniku z pozostałej działalności operacyjnej,
- wyniku z operacji finansowych
- obowiązkowego obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych.

Przychodem ze sprzedaży produktów, tj. wyrobów gotowych i usług jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży jest przekazanie produktów lub półfabrykatów odbiorcy, odbiór przez odbiorcę usługi lub wykonanie na jego rzecz usługi.

W przypadku spółki V-MAX S.A. do przychodów ze sprzedaży wyrobów gotowych zalicza się sprzedaż butelek oraz nakrętek PET.

Przychodem ze sprzedaży towarów i materiałów jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży jest przekazanie towarów lub materiałów odbiorcy. W przypadku V-MAX S.A. do przychodów ze sprzedaży towarów i materiałów zalicza się przede wszystkim: butelek, nakrętek jak i również środków chemicznych do domowego zastosowania. Sprzedawanymi materiałami są najczęściej surowce do produkcji butelek

Pozostałe przychody i koszty operacyjne są to poniesione koszty lub osiągnięte, niewątpliwe przychody niezwiązane bezpośrednio z podstawową działalnością Jednostki.

Przychody finansowe są to należne przychody z operacji finansowych, natomiast koszty finansowe są to poniesione koszty operacji finansowych.

II.8.3. Zasady dotyczące sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

W Spółce V-MAX S.A. sporządza się rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym.

Ewidencja kosztów prowadzona jest w:

> układzie rodzajowym,

Metoda sporządzania rachunku przepływów pieniężnych

W przypadku spełnienia warunków określonych w art.64 ust. 1 ustawy o rachunkowości, w powiązaniu z art. 45 ust.3, jednostka sporządza

rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią.

Zestawienie zmian w kapitale własnym

W przypadku spełnienia warunków określonych w art. 64 ust. 1 ustawy o rachunkowości, w powiązaniu z art. 45 ust. 3, zakład sporządza zestawienie zmian w kapitale własnym.

Zasada istotności

Ustala się, że dla rzetelnego i jasnego przedstawienia sytuacji majątkowej i finansowej oraz wyniku finansowego Spółki jako kwoty istotne traktuje się te kwoty, które przekraczają 1% sumy bilansowej za poprzedni okres sprawozdawczy w przypadku wielkości bilansowych lub te kwoty, które przekraczają 5% wyniku finansowego brutto w przypadku wielkości wynikowych.

Ostateczną decyzję co do wysokości kwoty istotności podejmuje główny księgowy w porozumieniu z zarządem spółki

II.8.4. Pozostałe

II.9. Średnioroczne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty w rozumieniu art. 64 ust. 1 pkt 4 UoR

12,16

II.10. Sprawozdanie podlega wynikającemu z przepisów prawa obowiązкови badania przez biegłego rewidenta

Tak

II.11. Informacja uszczegóławiająca zasady rachunkowości, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki

II.11..

III. BILANS

Bilans na podstawie załącznika nr 1 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591, z późn. zm.) dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji.

Numer	Opis	Stan na 31.12.2025	Stan na 31.12.2024
	Aktywa	20 234 261,06	9 359 234,91
A	+Aktywa trwałe	14 148 699,91	7 424 153,48
A.I	+Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,01
A.I.1	+Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
A.I.2	+Wartość firmy	0,00	0,00
A.I.3	+Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,01
A.I.4	+Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
A.II	+Rzeczowe aktywa trwałe	8 112 552,90	7 415 509,47
A.II.1	+Środki trwałe	7 245 938,59	6 640 064,02
A.II.1.A	+grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
A.II.1.B	+budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
A.II.1.C	+urządzenia techniczne i maszyny	6 067 549,87	5 857 029,06
A.II.1.D	+środki transportu	932 597,31	779 085,29
A.II.1.E	+inne środki trwałe	245 791,41	3 949,67
A.II.2	+Środki trwałe w budowie	91 146,34	77 194,00
A.II.3	+Zaliczki na środki trwałe w budowie	775 467,97	698 251,45
A.III	+Należności długoterminowe	0,00	0,00
A.III.1	+Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
A.III.2	+Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
A.III.3	+Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
A.IV	+Inwestycje długoterminowe	6 027 074,01	0,00
A.IV.1	+Nieruchomości	5 927 074,01	0,00
A.IV.2	+Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
A.IV.3	+Długoterminowe aktywa finansowe	100 000,00	0,00
A.IV.3.A	+w jednostkach powiązanych	100 000,00	0,00
A.IV.3.A.1	+ - udziały lub akcje	100 000,00	0,00
A.IV.3.A.2	+ - inne papiery wartościowe	0,00	0,00
A.IV.3.A.3	+ - udzielone pożyczki	0,00	0,00
A.IV.3.A.4	+ - inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
A.IV.3.B	+w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
A.IV.3.B.1	+ - udziały lub akcje	0,00	0,00
A.IV.3.B.2	+ - inne papiery wartościowe	0,00	0,00
A.IV.3.B.3	+ - udzielone pożyczki	0,00	0,00
A.IV.3.B.4	+ - inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
A.IV.3.C	+w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
A.IV.3.C.1	+ - udziały lub akcje	0,00	0,00
A.IV.3.C.2	+ - inne papiery wartościowe	0,00	0,00
A.IV.3.C.3	+ - udzielone pożyczki	0,00	0,00
A.IV.3.C.4	+ - inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
A.IV.4	+Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
A.V	+Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	9 073,00	8 644,00
A.V.1	+Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	9 073,00	8 644,00
A.V.2	+Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B	+Aktywa obrotowe	6 085 561,15	1 935 081,43
B.I	+Zapasy	2 371 944,33	432 177,09
B.I.1	+Materiały	153 613,09	217 768,25
B.I.2	+Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
B.I.3	+Produkty gotowe	238 018,39	76 784,27
B.I.4	+Towary	1 176 310,26	136 486,40
B.I.5	+Zaliczki na dostawy i usługi	804 002,59	1 138,17
B.II	+Należności krótkoterminowe	3 495 445,30	1 366 245,27

Numer	Opis	Stan na 31.12.2025	Stan na 31.12.2024
B.II.1	+Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
B.II.1.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
B.II.1.A.1	+ - do 12 miesięcy	0,00	0,00
B.II.1.A.2	+ - powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B.II.1.B	+inne	0,00	0,00
B.II.2	+Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
B.II.2.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
B.II.2.A.1	+ - do 12 miesięcy	0,00	0,00
B.II.2.A.2	+ - powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B.II.2.B	+inne	0,00	0,00
B.II.3	+Należności od pozostałych jednostek	3 495 445,30	1 366 245,27
B.II.3.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	3 283 669,91	1 069 323,62
B.II.3.A.1	+ - do 12 miesięcy	3 283 669,91	1 069 323,62
B.II.3.A.2	+ - powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B.II.3.B	+z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	70 852,50	183 054,62
B.II.3.C	+inne	140 922,89	113 867,03
B.II.3.D	+dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
B.III	+Inwestycje krótkoterminowe	203 300,71	125 027,62
B.III.1	+Krótkoterminowe aktywa finansowe	203 300,71	125 027,62
B.III.1.A	+w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
B.III.1.A.1	+ - udziały lub akcje	0,00	0,00
B.III.1.A.2	+ - inne papiery wartościowe	0,00	0,00
B.III.1.A.3	+ - udzielone pożyczki	0,00	0,00
B.III.1.A.4	+ - inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
B.III.1.B	+w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
B.III.1.B.1	+ - udziały lub akcje	0,00	0,00
B.III.1.B.2	+ - inne papiery wartościowe	0,00	0,00
B.III.1.B.3	+ - udzielone pożyczki	0,00	0,00
B.III.1.B.4	+ - inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
B.III.1.C	+środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	203 300,71	125 027,62
B.III.1.C.1	+ - środki pieniężne w kasie i na rachunkach	203 300,71	125 027,62
B.III.1.C.2	+ - inne środki pieniężne	0,00	0,00
B.III.1.C.3	+ - inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
B.III.2	+Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
B.IV	+Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	14 870,81	11 631,45
C	+Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D	+Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
	Pasywa	20 234 261,06	9 359 234,91
A	+Kapitał (fundusz) własny	14 387 171,97	6 273 569,44
A.I	+Kapitał (fundusz) podstawowy	4 357 141,00	3 597 141,00
A.II	+Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	9 896 428,44	2 237 922,72
A.II.1	+ - nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	8 228 541,22	1 008 541,22
A.III	+Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
A.III.1	+ - z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
A.IV	+Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
A.IV.1	+ - tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
A.IV.2	+ - na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
A.V	+Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
A.VI	+Zysk (strata) netto	133 602,53	438 505,72
A.VII	+Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B	+Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 847 089,09	3 085 665,47
B.I	+Rezerwy na zobowiązania	92 387,59	58 263,00

Numer	Opis	Stan na 31.12.2025	Stan na 31.12.2024
B.I.1	+Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	92 387,59	58 263,00
B.I.2	+Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
B.I.2.A	+/- długoterminowa	0,00	0,00
B.I.2.B	+/- krótkoterminowa	0,00	0,00
B.I.3	+Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
B.I.3.A	+/- długoterminowe	0,00	0,00
B.I.3.B	+/- krótkoterminowe	0,00	0,00
B.II	+Zobowiązania długoterminowe	2 382 113,92	1 191 149,35
B.II.1	+Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
B.II.2	+Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
B.II.3	+Wobec pozostałych jednostek	2 382 113,92	1 191 149,35
B.II.3.A	+kredyty i pożyczki	1 469 047,51	0,00
B.II.3.B	+z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
B.II.3.C	+inne zobowiązania finansowe	913 066,41	1 191 149,35
B.II.3.D	+zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
B.II.3.E	+inne	0,00	0,00
B.III	+Zobowiązania krótkoterminowe	3 349 587,58	1 836 253,12
B.III.1	+Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
B.III.1.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
B.III.1.A.1	+/- do 12 miesięcy	0,00	0,00
B.III.1.A.2	+/- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B.III.1.B	+inne	0,00	0,00
B.III.2	+Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
B.III.2.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
B.III.2.A.1	+/- do 12 miesięcy	0,00	0,00
B.III.2.A.2	+/- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B.III.2.B	+inne	0,00	0,00
B.III.3	+Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	3 349 587,58	1 836 253,12
B.III.3.A	+kredyty i pożyczki	313 507,16	0,00
B.III.3.B	+z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
B.III.3.C	+inne zobowiązania finansowe	450 630,46	411 694,41
B.III.3.D	+z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	2 406 721,08	1 300 705,08
B.III.3.D.1	+/- do 12 miesięcy	2 406 721,08	1 300 705,08
B.III.3.D.2	+/- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B.III.3.E	+zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
B.III.3.F	+zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
B.III.3.G	+z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	55 365,88	59 030,06
B.III.3.H	+z tytułu wynagrodzeń	53 013,00	29 510,03
B.III.3.I	+inne	70 350,00	35 313,54
B.III.4	+Fundusze specjalne	0,00	0,00
B.IV	+Rozliczenia międzyokresowe	23 000,00	0,00
B.IV.1	+Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
B.IV.2	+Inne rozliczenia międzyokresowe	23 000,00	0,00
B.IV.2.A	+/- długoterminowe	0,00	0,00
B.IV.2.B	+/- krótkoterminowe	23 000,00	0,00

IV. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym na podstawie załącznika nr 1 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591, z późn. zm.) dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji.

Numer	Opis	Za okres 01.01.2025...31.12.2025	Za okres 01.01.2024...31.12.2024
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	18 564 773,21	9 585 387,65
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
A.I	+Przychody netto ze sprzedaży produktów	5 076 176,90	3 392 530,42
A.II	+Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	188 548,08	12 072,96
A.III	+Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
A.IV	+Przychody netto ze sprzedaży towarów	13 300 048,23	6 180 784,27
B	Koszty działalności operacyjnej	18 125 647,73	8 927 770,17
B.I	+Amortyzacja	1 996 176,96	1 042 896,54
B.II	+Zużycie materiałów i energii	4 129 992,65	1 682 889,98
B.III	+Usługi obce	628 342,57	519 478,71
B.IV	+Podatki i opłaty, w tym:	22 176,29	26 188,20
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
B.V	+Wynagrodzenia	728 209,21	384 704,10
B.VI	+Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	184 839,78	100 294,02
	- emerytalne	69 351,45	34 724,10
B.VII	+Pozostałe koszty rodzajowe	48 130,46	45 471,94
B.VIII	+Wartość sprzedanych towarów	10 387 779,81	5 125 846,68
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	439 125,48	657 617,48
D	Pozostałe przychody operacyjne	129 315,37	3 717 384,07
D.I	+Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	29 589,27	0,00
D.II	+Dotacje	0,00	0,00
D.III	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
D.IV	+Inne przychody operacyjne	99 726,10	3 717 384,07
E	Pozostałe koszty operacyjne	91 399,78	3 687 725,87
E.I	+Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
E.II	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
E.III	+Inne koszty operacyjne	91 399,78	3 687 725,87
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	477 041,07	687 275,68
G	Przychody finansowe	3 938,00	4 153,86
G.I	+Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
G.I.A	+od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
G.I.B	+od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
G.II	+Odsetki, w tym:	3 938,00	3 530,07
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
G.III	+Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
G.IV	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
G.V	+Inne	0,00	623,79
H	Koszty finansowe	245 540,95	100 978,82
H.I	+Odsetki, w tym:	230 862,47	98 793,82
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
H.II	+Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
H.III	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
H.IV	+Inne	14 678,48	2 185,00
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	235 438,12	590 450,72

Numer	Opis	Za okres	Za okres
		01.01.2025...31.12.2025	01.01.2024...31.12.2024
J	Podatek dochodowy	101 835,59	151 945,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	133 602,53	438 505,72

V. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym na podstawie załącznika nr 1 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591, z późn. zm.) dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji.

Numer	Opis	Za okres 01.01.2025...31.12.2025	Za okres 01.01.2024...31.12.2024
I	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	6 273 569,44	4 810 233,72
I.a	+/- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
I.b	+/- korekty błędów	0,00	0,00
II	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	6 273 569,44	4 810 233,72
II.a	+Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	3 597 141,00	3 423 441,00
II.a.1	+Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	760 000,00	173 700,00
II.a.1.1	+zwiększenie (z tytułu)	760 000,00	173 700,00
II.a.1.1.a	+/- wydania udziałów (emisji akcji)	760 000,00	173 700,00
II.a.1.2	-zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
II.a.1.2.a	+/- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00
II.a.2	+Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	4 357 141,00	3 597 141,00
II.b	+Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	2 237 922,72	944 419,21
II.b.1	+Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	7 658 505,72	1 293 503,51
II.b.1.1	+zwiększenie (z tytułu)	7 658 505,72	1 293 503,51
II.b.1.1.a	+/- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	7 220 000,00	851 130,00
II.b.1.1.b	+/- podziału zysku (ustawowo)	0,00	35 389,88
II.b.1.1.c	+/- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	438 505,72	406 983,63
II.b.1.2	-zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
II.b.1.2.a	+/- pokrycia straty	0,00	0,00
II.b.1.2.b	+/-Przeznaczenie kapitału zapasowego do wypłaty	0,00	0,00
II.b.1.2.c	+/- Korekta błędów podstawowych	0,00	0,00
II.b.2	+Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	9 896 428,44	2 237 922,72
II.c	+Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
II.c.1	+Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
II.c.1.1	+zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
II.c.1.2	-zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
II.c.1.2.a	+/- zbycia środków trwałych	0,00	0,00
II.c.2	+Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
II.d	+Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
II.d.1	+Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
II.d.1.1	+zwiększenie (z tytułu)	7 980 000,00	1 024 830,00
II.d.1.1.a	+podziału zysków	0,00	0,00
II.d.1.1.b	+przeznaczenie kapitału zapasowego do wypłaty dla wspólników	0,00	0,00
II.d.1.2	-zmniejszenie (z tytułu)	7 980 000,00	1 024 830,00
II.d.1.2.a	+Przeniesienie na kapitał zakładowy	7 980 000,00	1 024 830,00
II.d.2	+Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
II.e	+Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	438 505,72	442 373,51
II.e.1	+Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	438 505,72	442 373,51
II.e.1.1	+/- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
II.e.1.2	+/- korekty błędów	0,00	0,00
II.e.2	+Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	438 505,72	442 373,51
II.e.2.1	+zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
II.e.2.1.a	+/- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00
II.e.2.2	-zmniejszenie (z tytułu)	438 505,72	442 373,51
II.e.2.2.a	-Wypłaty dla właścicieli	0,00	0,00
II.e.2.2.b	-zasilenie kapitału zapasowego	438 505,72	442 373,51
II.e.3	+Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
II.e.4	+Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00

Numer	Opis	Za okres	Za okres
		01.01.2025...31.12.2025	01.01.2024...31.12.2024
II.e.4.1	+/- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
II.e.4.2	+/- korekty błędów	0,00	0,00
II.e.5	+Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
II.e.5.1	+zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
II.e.5.1.a	+/- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00
II.e.5.2	-zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
II.e.6	+Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
II.e.7	+Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
II.f	+Wynik netto	133 602,53	438 505,72
II.f.1	+zysk netto	133 602,53	438 505,72
II.f.2	-strata netto	0,00	0,00
II.f.3	-odpisy z zysku	0,00	0,00
III	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	14 387 171,97	6 273 569,44
IV	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	14 387 171,97	6 273 569,44

VI. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia) na podstawie załącznika nr 1 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591, z późn. zm.) dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji.

Numer	Opis	Za okres	Za okres
		01.01.2025...31.12.2025	01.01.2024...31.12.2024
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	0,00	0,00
A.I	+Zysk (strata) netto	133 602,53	438 505,72
A.II	+Korekty razem	-659 049,86	2 194 805,97
A.II.1	+Amortyzacja	1 996 176,96	1 042 896,54
A.II.2	+Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
A.II.3	+Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	228 982,24	97 707,82
A.II.4	+Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-29 589,27	0,00
A.II.5	+Zmiana stanu rezerw	34 124,59	58 263,00
A.II.6	+Zmiana stanu zapasów	-1 939 767,24	-57 018,83
A.II.7	+Zmiana stanu należności	-2 129 200,03	418 747,38
A.II.8	+Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 160 891,25	642 070,75
A.II.9	+Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	19 331,64	-7 860,69
A.II.10	+Inne korekty	0,00	0,00
A.III	+Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-525 447,33	2 633 311,69
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
B.I	+Wpływy	446 167,52	0,00
B.I.1	+Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	446 167,52	0,00
B.I.2	+Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
B.I.3	+Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
B.I.3.A	+w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
B.I.3.B	+w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
B.I.3.B.1	+/- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
B.I.3.B.2	+/- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
B.I.3.B.3	+/- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
B.I.3.B.4	+/- odsetki	0,00	0,00
B.I.3.B.5	+/- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
B.I.4	+Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
B.II	+Wydatki	8 913 440,16	3 081 064,94
B.II.1	+Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 886 366,15	3 081 064,94
B.II.2	+Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	5 927 074,01	0,00
B.II.3	+Na aktywa finansowe, w tym:	100 000,00	0,00
B.II.3.A	+w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
B.II.3.B	+w pozostałych jednostkach	100 000,00	0,00
B.II.3.B.1	+/- nabycie aktywów finansowych	100 000,00	0,00
B.II.3.B.2	+/- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
B.II.4	+Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
B.III	+Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-8 467 272,64	-3 081 064,94
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0,00	0,00
C.I	+Wpływy	10 035 210,00	1 024 830,00
C.I.1	+Wpływy netto z wydania udziałów(emisji akcji)i innych inst. kapitał.o.dopł.do.k.	7 980 000,00	1 024 830,00
C.I.2	+Kredyty i pożyczki	2 055 210,00	0,00
C.I.3	+Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
C.I.4	+Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
C.II	+Wydatki	964 216,94	502 275,41
C.II.1	+Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
C.II.2	+Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
C.II.3	+Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
C.II.4	+Spłaty kredytów i pożyczek	272 655,33	0,00
C.II.5	+Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00

Numer	Opis	Za okres	Za okres
		01.01.2025...31.12.2025	01.01.2024...31.12.2024
C.II.6	+Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
C.II.7	+Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	462 579,37	404 567,59
C.II.8	+Odsetki	228 982,24	97 707,82
C.II.9	+Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
C.III	+Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	9 070 993,06	522 554,59
D	Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	78 273,09	74 801,34
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	78 273,09	74 801,34
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F	Środki pieniężne na początek okresu	125 027,62	50 226,28
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	203 300,71	125 027,62
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	61 189,27	9 186,66

VII. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

VII.1. Dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego za rok 2025

Dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego za rok 2025

Załączony plik: **NOTY_DOD.pdf**

VIII. ROZLICZENIE RÓŻNICY POMIĘDZY PODSTAWĄ OPODATKOWANIA PODATKIEM DOCHODOWYM A WYNIKIEM FINANSOWYM

Numer	Opis	Rok bieżący		Rok poprzedni	
		Wartość łączna	Z zysków kapitałowych	Wartość łączna	Z zysków kapitałowych
			Z innych źródeł przychodu		Z innych źródeł przychodu
A.	Zysk / strata	258 438,12	0,00 0,00	590 450,72	0,00 0,00
B.	Przychody zwolnione z opodatkowania	0,00	0,00 0,00	2 917,58	0,00 0,00
B.1.	Przychody z tytułu wyceny rachunków walutowych Podstawa prawna: Art. 15a Ust. Pkt Lit.	0,00	0,00 0,00	2 917,58	0,00 0,00
C.	Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	0,00	0,00 0,00	-10 137,00	0,00 0,00
C.1.	Korekta przychodu ujęta w roku 2025 Podstawa prawna: Art. 12 Ust. 3j Pkt Lit.	0,00	0,00 0,00	-10 137,00	0,00 0,00
D.	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w latach ubiegłych	-10 137,00	0,00 0,00	0,00	0,00 0,00
D.1.	Korekta przychodu ujęta w księgach w roku 2025 Podstawa prawna: Art. 12 Ust. 3j Pkt Lit.	-10 137,00	0,00 0,00	0,00	0,00 0,00
E.	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów	739 193,87	0,00 0,00	475 986,97	0,00 0,00
E.1.	Zużycie materiałów i energii Podstawa prawna: Art. 15 Ust. 4 Pkt Lit.	5 160,00	0,00 0,00	56,90	0,00 0,00
E.2.	Pozostałe opłaty Podstawa prawna: Art. 15 Ust. 4 Pkt Lit.	56,94	0,00 0,00	15 195,12	0,00 0,00
E.3.	Odpisy aktualizujące należności Podstawa prawna: Art. 16 Ust. 1 Pkt 26a Lit.	5 891,41	0,00 0,00	51 365,47	0,00 0,00
E.4.	Wydatki związane z samochodami osobowymi używanymi dla celów mieszanych Podstawa prawna: Art. 16 Ust. 51 Pkt Lit.	2 698,47	0,00 0,00	7 649,53	0,00 0,00
E.5.	Składki AC + GAP samochodów powyżej 150 tys. Podstawa prawna: Art. 16 Ust. 49 Pkt Lit.	8 249,00	0,00 0,00	8 154,22	0,00 0,00
E.6.	Wydatki niezwiązane z działalnością gospodarczą oraz inne korekty niestanowiące KUP Podstawa prawna: Art. 15 Ust. Pkt Lit.	35 316,35	0,00 0,00	21 195,67	0,00 0,00
E.7.	Amortyzacja środków trwałych przyjętych na podstawie umowy leasingu oraz wartość netto sprzedanych środków trwałyc amortyzowanych bilansowo Podstawa prawna: Art. 16 Ust. Pkt Lit.	537 888,01	0,00 0,00	267 010,90	0,00 0,00
E.8.	Odestki od umów leasingu operacyjnego przekształcony w finansowy Podstawa prawna: Art. 16 Ust. Pkt Lit.	123 852,78	0,00 0,00	97 707,82	0,00 0,00
E.9.	Koszty emisji akcji własnych Podstawa prawna: Art. 15 Ust. Pkt Lit.	3 794,00	0,00 0,00	2 185,00	0,00 0,00
E.10.	Odestki budżetowe NKUP Podstawa prawna: Art. 16 Ust. 1 Pkt 10 Lit.	1 118,47	0,00 0,00	13,00	0,00 0,00
E.11.	Kary umowne Podstawa prawna: Art. 16 Ust. 1 Pkt 22 Lit.	2 380,00	0,00 0,00	5 453,34	0,00 0,00
E.12.	Amortyzacja samochodu osobowego o wartości powyżej 150 tys. zł Podstawa prawna: Art. 16 Ust. 1 Pkt 4 Lit.	8 250,00	0,00 0,00	0,00	0,00 0,00

Numer	Opis	Rok bieżący		Rok poprzedni	
		Wartość łączna	Z zysków kapitałowych	Wartość łączna	Z zysków kapitałowych
			Z innych źródeł przychodu		Z innych źródeł przychodu
F.	Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów	0,00	0,00 0,00	3 995,32	0,00 0,00
F.1.	Wynagrodzenia z tyt. umów zleceń oraz wynagrodzeń członka zarządu nie wypłacone Podstawa prawna: Art. 16 Ust. 1 Pkt 57 Lit.	0,00	0,00 0,00	3 995,32	0,00 0,00
G.	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów, ujęte w latach ubiegłych	3 995,32	0,00 0,00	2 454,94	0,00 0,00
G.1.	Koszty wynagrodzeń członków zarządu oraz tyt. umów zleceń zapłaconych w kolejnym roku podatkowym Podstawa prawna: Art. 16 Ust. 1 Pkt 57 Lit.	0,00	0,00 0,00	2 454,94	0,00 0,00
H.	Strata z lat ubiegłych	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00 0,00
I.	Inne zmiany podstawy opodatkowania	504 232,40	0,00 0,00	536 638,67	0,00 0,00
I.1.	Koszty opłat leasingowych Podstawa prawna: Art. 15 Ust. Pkt Lit.	504 232,40	0,00 0,00	462 883,43	0,00 0,00
I.2.	Koszt hipotetycznych odsetek Podstawa prawna: Art. 15cb Ust. 1 Pkt Lit.	58 102,60	0,00 0,00	73 755,24	0,00 0,00
I.3.	Wartość netto sprzedanego środka trwałego (wartość podatkowa) Podstawa prawna: Art. 15 Ust. Pkt Lit.	55 566,18	0,00 0,00	0,00	0,00 0,00
I.4.	Amortyzacja podatkowa środka trwałego Podstawa prawna: Art. 15 Ust. Pkt Lit.	3 969,01	0,00 0,00	0,00	0,00 0,00
J.	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	358 629,00	0,00 0,00	538 558,82	0,00 0,00
K.	Podatek dochodowy	68 140,00	0,00 0,00	102 326,00	0,00 0,00

Osoba, której powierzono
prowadzenie ksiąg rachunkowych

Kierujący jednostką

.....
Data i podpis

.....
Data i podpis

Kursy przyjęte do wyceny pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat

Waluta	Bilans	Rachunek zysków i strat
USD	3,6016	
EUR	4,2267	

Nota 1
Szczegółowy zakres zmian wartości niematerialnych i prawnych i inwestycji w wartości niematerialne

Rok 2025

Lp.	Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
1.	Wartość brutto na dzień 01.01.2025 r.			2 503,13		2 503,13
	Zwiększenia, w tym:					
	– nabycie					
	– aktualizacja wartości					
	– przemieszczenie wewnętrzne					
	– inne					
	Zmniejszenia, w tym:					
	– rozchód					
	– aktualizacja wartości					
	– przemieszczenie wewnętrzne					
	– inne					
2.	Wartość brutto na dzień 31.12.2025 r.			2 503,13		2 503,13

Lp.	Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
3.	Umorzenie na dzień 01.01.2025 r.			2 503,12		2 503,12
	Zwiększenia					
	Zmniejszenia, w tym:					
	– rozchód					
	– przemieszczenie wewnętrzne					
	– inne					
4.	Umorzenie na dzień 31.12.2025 r.			2 503,12		2 503,12
5.	Odpis aktualizujący na dzień 01.01.2025 r.					
	Utworzenie odpisu aktualizującego			0,01		0,01
	Rozwiązanie odpisu aktualizującego					
6.	Odpis aktualizujący na dzień 31.12.2025 r.			0,01		0,01
7.	Wartość netto na dzień 01.01.2025 r.			0,01		0,01
8.	Wartość netto na dzień 31.12.2025 r.			0,00		0,00

Rok 2024

Lp.	Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
1.	Wartość brutto na dzień 01.01.2024 r.			2 503,13		2 503,13
	Zwiększenia, w tym:					
	– nabycie					
	– aktualizacja wartości					
	– przemieszczenie wewnętrzne					
	– inne					
	Zmniejszenia, w tym:					
	– rozchód					
	– aktualizacja wartości					
	– przemieszczenie wewnętrzne					
	– inne					
2.	Wartość brutto na dzień 31.12.2024 r.			2 503,13		2 503,13

Lp.	Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
3.	Umorzenie na dzień 01.01.2024 r.			2 503,13		2 503,13
	Zwiększenia					
	Zmniejszenia, w tym:					
	– rozchód					
	– przemieszczenie wewnętrzne					
	– inne					
4.	Umorzenie na dzień 31.12.2024 r.			2 503,13		2 503,13
5.	Odpis aktualizujący na dzień 01.01.2024 r.					
	Utworzenie odpisu aktualizującego					
	Rozwiązanie odpisu aktualizującego					
6.	Odpis aktualizujący na dzień 31.12.2024 r.					
7.	Wartość netto na dzień 01.01.2024 r.					
8.	Wartość netto na dzień 31.12.2024 r.					

Nota 2

Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwota wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania

Nie dotyczy

Nota 3

Zakres zmian wartości grup środków trwałych i inwestycji w nieruchomości

Rok 2025										
Lp.	Wyszczególnienie	Grunty, w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów	Budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Zaliczki na środki trwałe	Razem rzeczowe aktywa trwałe
1.	Wartość brutto na dzień 01.01.2025 r.			8 092 703,06	1 149 554,47	18 568,90	9 260 826,43	77 194,00	698 251,45	10 036 271,88
	Zwiększenia, w tym:			2 162 888,83	611 838,50	243 902,44	3 018 629,77	42 556,63	1 349 183,13	4 410 369,53
	– nabycie			2 162 888,83	611 838,50	243 902,44	3 018 629,77	42 556,63	1 349 183,13	4 410 369,53
	– przyjęcie ze środków trwałych w budowie									
	– aktualizacja wartości									
	– przemieszczenie wewnętrzne									
	– inne									
	Zmniejszenia, w tym:			294 862,62	340 343,10		635 205,72	28 604,29	1 271 966,61	1 935 776,62
	– rozchód			294 862,62	340 343,10		635 205,72			635 205,72
	– przyjęcie na stan środków trwałych							28 604,29	1 271 966,61	1 300 570,90
	– aktualizacja wartości									
	– przemieszczenie wewnętrzne									
	– inne									
2.	Wartość brutto na dzień 31.12.2025 r.			9 960 729,27	1 421 049,87	262 471,34	11 644 250,48	91 146,34	775 467,97	12 510 864,79
3.	Umorzenie na dzień 01.01.2025 r.			2 235 674,00	370 469,18	14 619,23	2 620 762,41			2 620 762,41
	Zwiększenia			1 702 906,09	291 210,16	2 060,70	1 996 176,95			1 996 176,95
	Zmniejszenia, w tym:			45 400,69	173 226,78		218 627,47			218 627,47
	– rozchód			45 400,69	173 226,78		218 627,47			218 627,47
	– przemieszczenie wewnętrzne									
	– inne									
4.	Umorzenie na dzień 31.12.2025 r.			3 893 179,40	488 452,56	16 679,93	4 398 311,89			4 398 311,89
5.	Odpis aktualizujący na dzień 01.01.2025 r.									
	Utworzenie odpisu aktualizującego									
	Rozwiązanie odpisu aktualizującego									
6.	Odpis aktualizujący na dzień 31.12.2025 r.									
7.	Wartość netto na dzień 01.01.2025 r.			5 857 029,06	779 085,29	3 949,67	6 640 064,02	77 194,00	698 251,45	7 415 509,47
8.	Wartość netto na dzień 31.12.2025 r.			6 067 549,87	932 597,31	245 791,41	7 245 938,59	91 146,34	775 467,97	8 112 552,90

Rok 2024

Lp.	Wyszczególnienie	Grunty, w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów	Budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Zaliczki na środki trwałe	Razem rzeczowe aktywa trwałe
1.	Wartość brutto na dzień 01.01.2024 r.			4 253 470,69	897 554,47	18 568,90	5 169 594,06	35 054,00	340 558,88	5 545 206,94
	Zwiększenia, w tym:			3 839 232,37	252 000,00		4 091 232,37	77 624,98	2 177 528,17	6 346 385,52
	– nabycie			3 839 232,37	252 000,00		4 091 232,37	77 624,98	2 177 528,17	6 346 385,52
	– przyjęcie ze środków trwałych w budowie									
	– aktualizacja wartości									
	– przemieszczenie wewnętrzne									
	– inne									
	Zmniejszenia, w tym:							35 484,98	1 819 835,60	1 855 320,58
	– rozchód									
	– przyjęcie na stan środków trwałych							35 484,98	1 819 835,60	1 855 320,58
	– aktualizacja wartości									
	– przemieszczenie wewnętrzne									
	– inne									
2.	Wartość brutto na dzień 31.12.2024 r.			8 092 703,06	1 149 554,47	18 568,90	9 260 826,43	77 194,00	698 251,45	10 036 271,88
3.	Umorzenie na dzień 01.01.2024 r.			1 459 789,71	106 018,28	12 558,53	1 578 366,52			1 578 366,52
	Zwiększenia			775 884,29	264 450,90	2 060,70	1 042 395,89			1 042 395,89
	Zmniejszenia, w tym:									
	– rozchód									
	– przemieszczenie wewnętrzne									
	– inne									
4.	Umorzenie na dzień 31.12.2024 r.			2 235 674,00	370 469,18	14 619,23	2 620 762,41			2 620 762,41
5.	Odpis aktualizujący na dzień 01.01.2024 r.									
	Utworzenie odpisu aktualizującego									
	Rozwiązanie odpisu aktualizującego									
6.	Odpis aktualizujący na dzień 31.12.2024 r.									
7.	Wartość netto na dzień 01.01.2024 r.			2 793 680,98	791 536,19	6 010,37	3 591 227,54	35 054,00	340 558,88	3 966 840,42
8.	Wartość netto na dzień 31.12.2024 r.			5 857 029,06	779 085,29	3 949,67	6 640 064,02	77 194,00	698 251,45	7 415 509,47

Nota 4

Wartość gruntów użytkowanych wieczysto NIE DOTYCZY

Nota 5

Wartość niemortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu.

Lp.	Wyszczególnienie	31.12.2025	31.12.2024
1	Środki trwałe używane na podstawie umów najmu	2 000 000,00	2 000 000,00
2	Środki trwałe używane na podstawie umów dzierżawy		
3	Środki trwałe używane na podstawie umów leasingu		
4	Środki trwałe używane na podstawie pozostałych umów		
	Razem	2 000 000,00	2 000 000,00

Nota 6

Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących wartość środków trwałych

NIE DOTYCZY

Nota 7

Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie

Lp.	Wyszczególnienie	01.01-31.12.2025	01.01-31.12.2024
1	Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym:	28 604,29	42 140,00
	- odsetki		
	- różnice kursowe		

Nota 8

Poniesione w ostatnim roku obrotowym i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe

Lp.	Wyszczególnienie	01.01-31.12.2025	01.01-31.12.2026
1	Nakłady na ochronę środowiska		
2	Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe	5 927 074,01	3 000 000,00
	Razem	5 927 074,01	3 000 000,00

Nota 9Posiadane papiery wartościowe lub prawa, w tym świadectwa udziałowe, zamienne dłużne papiery wartościowe, warrnty i opcje, ze wskazaniem praw, jakie przysługują
NIE DOTYCZY**Nota 10**Dokonane w trakcie roku obrotowego odpisy aktualizujące wartość aktywów trwałych
NIE DOTYCZY

V-MAX S.A.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES OD 01.01.2025 DO 31.12.2025 ROKU

Nota 11
Zakres zmian inwestycji długoterminowych
Rok 2025

Lp.	Wyszczególnienie	Nieruchomości	Wartości niematerialne i prawne	Długoterminowe aktywa finansowe w jednostkach powiązanych	Długoterminowe aktywa finansowe w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	Długoterminowe aktywa finansowe w jednostkach pozostałych	Inne inwestycje długoterminowe	Razem
1.	Wartość na dzień 01.01.2025 r.							
	w tym:							
	- kapitał							
	- naliczone odsetki							
	- naliczone różnice kursowe							
a)	Zwiększenia, w tym:	5 927 074,01		100 000,00				6 027 074,01
	- nabycie	5 927 074,01		100 000,00				6 027 074,01
	- aktualizacja wartości							
	- udzielenie pożyczek							
	- naliczenie odsetek							
	- naliczone różnice kursowe							
	- inne							
	- przemieszczenia wewnętrzne							
b)	Zmniejszenia, w tym:							
	- rozchód							
	- aktualizacja wartości							
	- spłata pożyczek							
	- zapłata odsetek							
	- rozliczenie różnic kursowych							
	- inne							
	- przemieszczenia wewnętrzne							
2.	Wartość na dzień 31.12.2025 r.	5 927 074,01		100 000,00				6 027 074,01

V-MAX S.A.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES OD 01.01.2025 DO 31.12.2025 ROKU

Nota 12

Zakres zmian długoterminowych aktywów finansowych w jednostkach powiązanych
Rok 2025

Lp.	Wyszczególnienie	Udziały lub akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne długoterminowe aktywa finansowe	Razem
1.	Wartość na dzień 01.01.2025 r.					
	w tym:					
	– kapitał					
	– naliczone odsetki					
	– naliczone różnice kursowe					
a)	Zwiększenia, w tym:	100 000,00				100 000,00
	– nabycie	100 000,00				100 000,00
	– aktualizacja wartości					
	– udzielenie pożyczek					
	– naliczenie odsetek					
	– różnice kursowe					
	– inne					
	– przemieszczenia wewnętrzne					
b)	Zmniejszenia, w tym:					
	– rozchód					
	– aktualizacja wartości					
	– spłata pożyczek					
	– zapłata odsetek					
	– rozliczenie różnic kursowych					
	– inne					
	– przemieszczenia wewnętrzne					
2.	Wartość na dzień 31.12.2025 r.	100 000,00				100 000,00

Rok 2024

NIE DOTYCZY

Nota 13

Zakres zmian długoterminowych aktywów finansowych w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

NIE DOTYCZY

Nota 14

Zakres zmian długoterminowych aktywów finansowych w pozostałych jednostkach

NIE DOTYCZY

Nota 15

Struktura środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na dzień 31.12.2025 r.	Wartość na dzień 31.12.2024 r.
1.	Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych	203 300,71	125 027,62
	- w tym na rachunku VAT	61 189,27	9 186,66
2.	Inne środki pieniężne		
3.	Inne aktywa pieniężne		
4.	Inne aktywa finansowe do 3 miesięcy		
	Razem	203 300,71	125 027,62

Nota 16

Odpisy aktualizujące wartość zapasów oraz odsetki i różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym

Lp.	Wyszczególnienie - rok 2025	Wartość księgowa brutto na dzień 31.12.2025 r.	Odpisy aktualizujące na dzień 31.12.2025 r.	Wartość netto na dzień 31.12.2025 r.	Odsetki zwiększające cenę nabycia lub koszt wytworzenia	Różnice kursowe zwiększające cenę nabycia lub koszt wytworzenia
1.	Materiały	153 613,09		153 613,09		
2.	Półprodukty i produkty w toku					
3.	Produkty gotowe	238 018,39		238 018,39		
4.	Towary	1 176 310,26		1 176 310,26		
5.	Zaliczki na dostawy	804 002,59		804 002,59		
	Razem	2 371 944,33		2 371 944,33		

Lp.	Wyszczególnienie - rok 2024	Wartość księgowa brutto na dzień 31.12.2024 r.	Odpisy aktualizujące na dzień 31.12.2024 r.	Wartość netto na dzień 31.12.2024 r.	Odsetki zwiększające cenę nabycia lub koszt wytworzenia	Różnice kursowe zwiększające cenę nabycia lub koszt wytworzenia
1.	Materiały	217 768,25		217 768,25		
2.	Półprodukty i produkty w toku					
3.	Produkty gotowe	76 784,27		76 784,27		
4.	Towary	136 486,40		136 486,40		
5.	Zaliczki na dostawy					
	Razem	431 038,92		431 038,92		

Nota 17

Struktura należności krótkoterminowych

Lp.	Wyszczególnienie - rok 2025	Wartość na na dzień 31.12.2025 r.	Należności bieżące	Należności przeterminowane	Odsetki naliczone	Odpis aktualizujący na dzień 31.12.2025 r.
1.	Od jednostek powiązanych					
a)	z tytułu dostaw i usług, w tym:					
-	do 12 miesięcy					
-	powyżej 12 miesięcy					
b)	inne					
	Od pozostałych jednostek, w których jednostka					
2.	posiada zaangażowanie w kapitale					
a)	z tytułu dostaw i usług, w tym:					
-	do 12 miesięcy					
-	powyżej 12 miesięcy					
b)	inne					
3.	Od pozostałych jednostek	3 495 445,30	2 408 554,22	1 086 891,07		17 753,49
a)	z tytułu dostaw i usług	3 283 669,91	2 196 778,83	1 086 891,07		17 753,49
-	do 12 miesięcy	3 283 669,91	2 196 778,83	1 086 891,07		17 753,49
-	powyżej 12 miesięcy					
b)	z tytułu podatków, ceł, ubezpiec. społ.	70 852,50	70 852,50			
c)	inne	140 922,89	140 922,89			
d)	dochodzone na drodze sądowej					
	Razem	3 495 445,30	2 408 554,22	1 086 891,07		17 753,49

Lp.	Wyszczególnienie - rok 2024	Wartość na na dzień 31.12.2024 r.	Należności bieżące	Należności przeterminowane	Odsetki naliczone	Odpis aktualizujący na dzień 31.12.2024 r.
1.	Od jednostek powiązanych					
a)	z tytułu dostaw i usług, w tym:					
-	do 12 miesięcy					
-	powyżej 12 miesięcy					
b)	inne					
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka					
a)	z tytułu dostaw i usług, w tym:					
-	do 12 miesięcy					
-	powyżej 12 miesięcy					
b)	inne					
3.	Od pozostałych jednostek	1 366 245,27	1 203 853,37	209 064,38		45 493,52
a)	z tytułu dostaw i usług	1 069 323,62	906 931,72	209 064,38		45 493,52
-	do 12 miesięcy	1 069 323,62	906 931,72	209 064,38		45 493,52
-	powyżej 12 miesięcy					
b)	z tytułu podatków, ceł, ubezpiec. społ.	183 054,62	183 054,62			
c)	inne	113 867,03	113 867,03			
d)	dochodzone na drodze sądowej					

Razem

<u>1 366 245,27</u>	<u>1 203 853,37</u>	<u>209 064,38</u>	<u> </u>	<u>45 493,52</u>
---------------------	---------------------	-------------------	-----------------------------	------------------

Nota 18
Należności z tytułu dostaw i usług według okresów przeterminowania
Rok 2025

Lp.		Wartość bilansowa na dzień 31.12.2025 r.	Odpisy aktualizujące na dzień 31.12.2025 r.	Wartość brutto na dzień 31.12.2025 r.
	Należności z tytułu dostaw i usług ogółem o okresie przeterminowania:			
1	Do 1 miesiąca	242 571,39		241 766,72
2	Powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	207 236,71		207 383,91
3	Powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	197 239,97		5 596,93
4	Powyżej 6 miesięcy do 12 miesięcy	417 512,31	265,68	417 246,63
5	Powyżej 12 miesięcy	22 330,69	17 487,81	5 413,60
	Razem	1 086 891,07	17 753,49	877 407,79

Lp.		Wartość bilansowa na dzień 31.12.2024 r.	Odpisy aktualizujące na dzień 31.12.2024 r.	Wartość brutto na dzień 31.12.2024 r.
	Należności z tytułu dostaw i usług ogółem o okresie przeterminowania:			
1	Do 1 miesiąca	40 499,77		40 499,77
2	Powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	35 357,95		35 357,95
3	Powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	47 134,92	3 524,53	43 610,39
4	Powyżej 6 miesięcy do 12 miesięcy	80 819,02	36 716,27	44 102,75
5	Powyżej 12 miesięcy	5 252,72	1 178,96	
	Razem	209 064,38	41 419,76	163 570,86

Nota 19
Odpisy aktualizujące należności długoterminowe
NIE DOTYCZY

Nota 20
Odpisy aktualizujące należności z tytułu dostaw i usług

Lp.	Wyszczególnienie - rok 2025	Wartość na dzień 01.01.2025 r.	Zwiększenia	Wykorzystani e	Rozwiązanie	Wartość na dzień 31.12.2025 r.
1.	Odpisy aktualizujące należności od jednostek powiązanych					
2.	Odpisy aktualizujące należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie					
3.	Odpisy aktualizujące należności od pozostałych jednostek	45 493,52	265,68		28 005,71	17 753,49
	Razem	45 493,52	265,68		28 005,71	17 753,49

Lp.	Wyszczególnienie - rok 2024	Wartość na dzień 01.01.2024 r.	Zwiększenia	Wykorzystani e	Rozwiązanie	Wartość na dzień 31.12.2024 r.
1.	Odpisy aktualizujące należności od jednostek powiązanych					
2.	Odpisy aktualizujące należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale					
3.	Odpisy aktualizujące należności od pozostałych jednostek	4 073,76	41 419,76			45 493,52
	Razem	4 073,76	41 419,76			45 493,52

Nota 21
Odpisy aktualizujące inne należności krótkoterminowe
NIE DOTYCZY

Nota 22
Odpisy aktualizujące należności dochodzone na drodze sądowej
NIE DOTYCZY

Nota 23
Istotne pozycje rozliczeń międzyokresowych czynnych

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na dzień 31.12.2025 r.	Wartość na dzień 31.12.2024 r.
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 373,00	8 644,00
2	Inne długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
-			
2	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	14 870,81	11 631,45
-	Ubezpieczenia majątkowe	14 870,81	11 277,89
-	Koszty recyklingu opakowań		353,56
-			
-	rozliczenia międzyokresowe kosztów stanowiące różnicę między wartością otrzymanych finansowych aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie		
	Razem	18 243,81	20 275,45

Nota 24
Istotne pozycje rozliczeń międzyokresowych biernych
NIE DOTYCZY

Nota 25
Składnik aktywów lub pasywów wykazywane w więcej niż jednej pozycji bilansu
Rok 2025

Lp.	Składnik aktywów	Część długoterminowa	Część krótkoterminowa
1			
2			
3			
4			
5			
	Razem		

Lp.	Składnik pasywów	Część długoterminowa	Część krótkoterminowa
1	Zobowiązania wobec leasingu	913 066,41	450 630,46
2	Kredyty bankowe	1 469 047,51	313 507,16
3			
4			
5			
	Razem	2 382 113,92	764 137,62

Rok 2024

Lp.	Składnik aktywów	Część długoterminowa	Część krótkoterminowa
1			
2			
3			
4			
5			
	Razem		

Lp.	Składnik pasywów	Część długoterminowa	Część krótkoterminowa
1	Zobowiązania wobec leasingu	1 191 149,35	411 694,41
2			
3			
4			
5			
	Razem	1 191 149,35	411 694,41

Nota 26
Dane o strukturze kapitału podstawowego

Kapitał podstawowy Spółki na dzień 31 grudnia 2025 roku wynosił 4.357.141 tys. zł i składał się z 4 357 141 akcji o wartości nominalnej 1 złotych każda.
Według stanu na dzień 31 grudnia 2025 roku wśród udziałowców/akcjonariuszy Spółki znajdowali się:

Lp.	SERIA AKCJI	Ilość posiadanych akcji / udziałów	Wartość nominalna akcji	Udział w kapitale podstawowym na dzień 31.12.2025 r.
1.	AKCJE SERII A	2 000 000,00	1,00	14,29%
2.	AKCJE SERII B	352 941,00	1,00	14,29%
3.	AKCJE SERII C	70 500,00	1,00	14,29%
4.	AKCJE SERII D	150 000,00	1,00	14,29%
5.	AKCJE SERII E	850 000,00	1,00	14,29%
6.	AKCJE SERII F	173 700,00	1,00	14,29%
7.	AKCJE SERII G	760 000,00	1,00	14,29%
8.				
9.				
10.				
	Razem	4 357 141,00	7,00	100,00%

Kapitał podstawowy Spółki na dzień 31 grudnia 2024 roku wynosił 3 597 141 tys. zł i składał się z 3 597 141 tys akcji o wartości nominalnej 1 złotych każdy/
Według stanu na dzień 31 grudnia 2024 roku wśród udziałowców/akcjonariuszy Spółki znajdowali się:

Lp.	SERIA AKCJI	Ilość posiadanych akcji / udziałów	Wartość nominalna akcji	Udział w kapitale podstawowym na dzień 31.12.2024 r.
1.	AKCJE SERII A	2 000 000,00	1,00	14,29%
2.	AKCJE SERII B	352 941,00	1,00	14,29%
3.	AKCJE SERII C	70 500,00	1,00	14,29%
4.	AKCJE SERII D	150 000,00	1,00	14,29%

5.	AKCJE SERII E	850 000,00	1,00	14,29%
6.	AKCJE SERII F	173 700,00	1,00	14,29%
7.				
8.				
9.				
10.				
	Razem	3 597 141,00	6,00	85,71%

Uprzywilejowanie akcji

Lp.	Akcjonariusz	Seria	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania
1.		SERIA A	IMIENNE	2 głosy
2.		SERIA E	IMIENNE	2 głosy
3.		SERIA G	IMIENNE	2 głosy
4.				
5.				

V-MAX S.A.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA OKRES OD 01.01.2025 DO 31.12.2025 ROKU

Nota 27

Zmiany w kapitałach (funduszach) zapasowych i rezerwowych oraz w kapitale (funduszu) z aktualizacji wyceny
Spółka sporządza zestawienie zmian w kapitale

Nota 28

Propozycje co do sposobu podziału zysku, pokrycia straty za rok obrotowy

Zgodnie z propozycją Zarządu zysk netto zostanie przeznaczony na kapitał zapasowy spółki.

Nota 29
Zakres zmian stanu rezerw

Wyszczególnienie - rok 2025	Wartość na dzień 01.01.2025 r.	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Wartość na dzień 31.12.2025 r.
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	58 263,00	66 922,59		32 798,00	92 387,59
2. Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne					
a) długoterminowe					
-					
-					
b) krótkoterminowe					
-					
-					
3. Pozostałe rezerwy					
a) długoterminowe					
-					
-					
b) krótkoterminowe					
-					
-					
Rezerwy na zobowiązania ogółem	58 263,00	66 922,59		32 798,00	92 387,59

Wyszczególnienie - rok 2024	Wartość na dzień 01.01.2024 r.	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Wartość na dzień 31.12.2024 r.
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		58 263,00			58 263,00
2. Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne					
a) długoterminowe					
-					
-					
b) krótkoterminowe					
-					
-					
3. Pozostałe rezerwy					
a) długoterminowe					
-					
-					
b) krótkoterminowe					
-					
-					
Rezerwy na zobowiązania ogółem		58 263,00			58 263,00

V-MAX S.A.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES OD 01.01.2025 DO 31.12.2025
ROKU

Nota 30

Zakres zmian stanu aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Lp.	Wyszczególnienie	31.12.2025	31.12.2024
1.	Stan aktywa z tytułu OPD na początek okresu, w tym	8 644,00	
a)	odniesionych na wynik finansowy	8 644,00	
b)	odniesionych na kapitał własny		
c)	odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy		
2.	Zwiększenia, w tym		8 644,00
a)	odniesionych na wynik finansowy	5 700,00	8 644,00
-			
-			
-			
-			
-			
b)	odniesionych na kapitał własny		
-			
-			
-			
c)	odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy		
-			
-			
-			
3.	Zmniejszenia	5 271,00	
a)	odniesionych na wynik finansowy	5 271,00	
-			
-			
-			
-			
-			
b)	odniesionych na kapitał własny		
-			
-			
-			
c)	odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy		
-			
-			
-			
4.	Stan aktywa z tytułu OPD na koniec okresu, w tym	9 073,00	8 644,00
a)	odniesionych na wynik finansowy	9 073,00	8 644,00
b)	odniesionych na kapitał własny		
c)	odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy		

V-MAX S.A.

**SPRAWOZDANIE
FINANSOWE**
**ZA OKRES OD 01.01.2025
DO 31.12.2025 ROKU**

Nota 31

Zakres zmian stanu rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Lp.	Wyszczególnienie	31.12.2025	31.12.2024
1. Stan rezerwy z tytułu OPD na początek okresu, w tym		58 263,00	
a) odniesionych na wynik finansowy		58 263,00	
b) odniesionych na kapitał własny			
c) odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy			
2. Zwiększenia, w tym		66 922,59	58 263,00
a) odniesionych na wynik finansowy		66 922,59	58 263,00
-		66 922,59	58 263,00
-			
-			
-			
-			
b) odniesionych na kapitał własny			
-			
-			
-			
c) odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy			
-			
-			
-			
3. Zmniejszenia		32 798,00	
a) odniesionych na wynik finansowy		32 798,00	
-		32 798,00	
-			
-			
-			
-			
b) odniesionych na kapitał własny			
-			
-			
-			
c) odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy			
-			
-			
-			
4. Stan rezerwy z tytułu OPD na koniec okresu, w tym		92 387,59	58 263,00
a) odniesionych na wynik finansowy		92 387,59	58 263,00
b) odniesionych na kapitał własny			
c) odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy			

V-MAX S.A.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES OD 01.01.2025 DO 31.12.2025 ROKU

Nota 32

Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową okresie spłaty

Lp.	Wyszczególnienie - rok 2025	Wartość bilansowa na dzień 31.12.2025 r.	Wymagalne do 1 roku	Wymagalne powyżej 1 roku do 3 lat	Wymagalne powyżej 3 lat do 5 lat	Wymagalne powyżej 5 lat
1.	Zobowiązania długoterminowe wobec jednostek powiązanych					
-	kredyty i pożyczki					
-	z tytułu dłużnych papierów wartościowych					
-	inne zobowiązania finansowe					
-	zobowiązania wekslowe					
-	inne					
2.	Zobowiązania długoterminowe wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale					
-	kredyty i pożyczki					
-	z tytułu dłużnych papierów wartościowych					
-	inne zobowiązania finansowe					
-	zobowiązania wekslowe					
-	inne					
3.	Zobowiązania długoterminowe wobec pozostałych jednostek	2 382 113,92		1 856 135,92	527 978,00	
-	kredyty i pożyczki	1 469 047,51		943 069,51	527 978,00	
-	z tytułu dłużnych papierów wartościowych					
-	inne zobowiązania finansowe	913 066,41		913 066,41		
-	zobowiązania wekslowe					
-	inne					
	Zobowiązania długoterminowe ogółem	<u>2 382 113,92</u>		<u>1 856 135,92</u>	<u>527 978,00</u>	

Lp.	Wyszczególnienie - rok 2024	Wartość bilansowa na dzień 31.12.2024 r.	Wymagalne do 1 roku	Wymagalne powyżej 1 roku do 3 lat	Wymagalne powyżej 3 lat do 5 lat	Wymagalne powyżej 5 lat
1.	Zobowiązania długoterminowe wobec jednostek powiązanych					
	- kredyty i pożyczki					
	- z tytułu dłużnych papierów wartościowych					
	- inne zobowiązania finansowe					
	- zobowiązania wekslowe					
	- inne					
2.	Zobowiązania długoterminowe wobec pozostałych jednostek,	1 602 843,76		1 475 044,51	127 799,25	
	- kredyty i pożyczki					
	- z tytułu dłużnych papierów wartościowych					
	- inne zobowiązania finansowe	1 602 843,76		1 475 044,51	127 799,25	
	- zobowiązania wekslowe					
	- inne					
3.	Zobowiązania długoterminowe wobec pozostałych jednostek					
	- kredyty i pożyczki					
	- z tytułu dłużnych papierów wartościowych					
	- inne zobowiązania finansowe					
	- zobowiązania wekslowe					
	- inne					
	Zobowiązania długoterminowe ogółem	1 602 843,76		1 475 044,51	127 799,25	

V-MAX S.A.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA OKRES OD 01.01.2025 DO 31.12.2025 ROKU

Nota 33

Struktura zobowiązań krótkoterminowych (poza funduszami specjalnymi)

Lp.	Wyszczególnienie - rok 2025	Wartość bilansowa na dzień 31.12.2025 r.	Zobowiązania bieżące	Zobowiązania przeterminowa ne do 6 miesięcy	Zobowiązania przeterminowa ne od 6-12 miesięcy	Zobowiązania przeterminowa ne powyżej 12 miesięcy	Odsetki naliczone od zobowiązań przeterminowanych
1. Wobec jednostek powiązanych							
a) z tytułu dostaw i usług, w tym:							
- do 12 miesięcy							
- powyżej 12 miesięcy							
b) inne							
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale							
a) z tytułu dostaw i usług, w tym:							
- do 12 miesięcy							
- powyżej 12 miesięcy							
b) inne							
3. Wobec pozostałych jednostek		3 349 587,58	3 218 900,08	120 016,50	10 701,00		
a) kredyty i pożyczki		313 507,16	313 507,16				
b) z tytułu emisji dłużnych pap. wart.							
c) inne zobowiązania finansowe		450 630,46	450 630,46				
d) z tytułu dostaw i usług		2 406 721,08	2 276 033,58	120 016,50	10 701,00		
- do 12 miesięcy		2 406 721,08	2 276 033,58	120 016,50	10 701,00		
- powyżej 12 miesięcy							
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi							
f) zobowiązania wekslowe							
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych		55 365,88	55 365,88				
h) z tytułu wynagrodzeń		53 013,00	53 013,00				
i) inne		70 350,00	70 350,00				
Razem		3 349 587,58	3 218 900,08	120 016,50	10 701,00		

Lp.	Wyszczególnienie - rok 2024	Wartość bilansowa na dzień 31.12.2024 r.	Zobowiązania bieżące	Zobowiązania przeterminowa ne do 6 miesięcy	Zobowiązania przeterminowa ne od 6-12 miesięcy	Zobowiązania przeterminowa ne powyżej 12 miesięcy	Odsetki naliczone od zobowiązań przeterminowanych
	1. Wobec jednostek powiązanych						
	a) z tytułu dostaw i usług, w tym:						
	- do 12 miesięcy						
	- powyżej 12 miesięcy						
	b) inne						
	2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka						
	a) z tytułu dostaw i usług, w tym:						
	- do 12 miesięcy						
	- powyżej 12 miesięcy						
	b) inne						
	3. Wobec pozostałych jednostek	1 836 253,12	1 385 730,64	435 401,61	14 807,21	313,66	
	a) kredyty i pożyczki						
	b) z tytułu emisji dłużnych pap. wart.						
	c) inne zobowiązania finansowe	411 694,41	411 694,41				
	d) z tytułu dostaw i usług	1 300 705,08	850 182,60	435 401,61	14 807,21	313,66	
	- do 12 miesięcy	1 300 705,08	850 182,60	435 401,61	14 807,21	313,66	
	- powyżej 12 miesięcy						
	e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi						
	f) zobowiązania wekslowe						
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i	59 030,06	59 030,06				
	h) z tytułu wynagrodzeń	29 510,03	29 510,03				
	i) inne	35 313,54	35 313,54				
	Razem	1 836 253,12	1 385 730,64	435 401,61	14 807,21	313,66	

Nota 34
Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki
Na 31 grudnia 2025 roku Spółka nie posiadała zobowiązań zabezpieczonych na jej majątku/ posiadała następujące zabezpieczenia na majątku:

Lp.	Rodzaj zabezpieczenia i rodzaj aktywa stanowiącego zabezpieczenie	Wartość	Wartość
		bilansowa aktywa na dzień 31.12.2025 r.	bilansowa aktywa na dzień 31.12.2024 r.
1.	Zastaw wylaczarko butleczarka ERA 4000	680 000,00	
2.	zastaw zbiór form rozdmuchowych	110 000,00	
3.	Zastaw wylaczarko butleczarka	607 950,00	
4.	Zastaw wylaczarko butleczarka	607 950,00	
5.	zastaw zbiór form rozdmuchowych	78 800,00	
	Razem	2 084 700,00	

Nota 35
Zobowiązania warunkowe
Na dzień bilansowy Spółka posiadała zobowiązania warunkowe z tytułu wystawionych weksli in blanco stanowiących zabezpieczenie spłaty zobowiązań wynikających z zawartych umów kredytowych oraz umów leasingu. Weksle zostały wystawione na rzecz banków oraz finansujących jako zabezpieczenie należytego wykonania zobowiązań przez Spółkę.
Weksle mogą zostać wykorzystane wyłącznie w przypadku niewywiązania się przez Spółkę z warunków określonych w umowach kredytowych lub leasingowych.
Na dzień bilansowy Spółka terminowo regulowała zobowiązania wynikające z powyższych umów. W ocenie Zarządu prawdopodobieństwo realizacji zobowiązań z tytułu wystawionych weksli jest niskie.

Nota 36
Składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej
NIE DOTYCZY

Nota 37
Istotne założenia przyjęte do ustalenia wartości godziwej składników aktywów niebędących instrumentami finansowymi, w przypadku gdy dane przyjęte do ustalenia wartości godziwej nie pochodzą z aktywnego rynku
NIE DOTYCZY

Nota 38
Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny w zakresie składników aktywów niebędących instrumentami finansowymi wycenianych według wartości godziwej
NIE DOTYCZY

Nota 39

Struktura rzeczowa przychodów ze sprzedaży produktów i towarów

Lp.	Wyszczególnienie	01.01-31.12.2025	01.01-31.12.2024
1. Przychody netto ze sprzedaży wyrobów		4 675 102,36	2 904 275,08
- Sprzedaż butelek oraz nakrętek PET		4 675 102,36	2 904 275,08
2. Przychody netto ze sprzedaży usług		401 074,54	488 255,34
- Usługi mielenia, pakowania, segregacji pompek dozujących		401 074,54	488 255,34
3. Przychody ze sprzedaży towarów		13 300 048,23	6 180 784,27
- Przedaż butelek PET artykułów chemicznychdomowej , kosmetyków		13 300 048,23	6 180 784,27
Przychody netto ze sprzedaży razem		18 376 225,13	9 573 314,69

Nota 40

Struktura terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów i towarów

Lp.	Wyszczególnienie	01.01-31.12.2025	01.01-31.12.2024
1. Przychody netto ze sprzedaży wyrobów		4 675 102,36	2 904 275,08
- eksport			
- wewnątrzwspólnotowa dostawa towaru			
- kraj		4 675 102,36	2 904 275,08
-			
2. Przychody netto ze sprzedaży usług		401 074,54	488 255,34
- eksport			
- wewnątrzwspólnotowe świadczenie usług			
- kraj		401 074,54	488 255,34
-			
3. Przychody ze sprzedaży towarów		13 300 048,23	6 180 784,27
- eksport		11 183 570,91	
- wewnątrzwspólnotowa dostawa towaru		2 116 477,32	270 231,07
- kraj			5 910 553,20
-			
Przychody netto ze sprzedaży razem		18 376 225,13	9 573 314,69

Nota 41

Przychody, koszty i wynik działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym

NIE DOTYCZY

V-MAX S.A.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES OD 01.01.2025 DO
31.12.2025 ROKU

Nota 42

Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie

NIE DOTYCZY

Nota 43

Koszty rodzajowe oraz koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby

Lp.	Wyszczególnienie	01.01-31.12.2025	01.01-31.12.2024
1.	Amortyzacja	1 996 176,96	1 042 896,54
2.	Zużycie materiałów i energii	4 129 992,65	1 682 889,98
3.	Usługi obce	628 342,57	519 478,71
4.	Podatki i opłaty, w tym:	22 176,29	26 188,20
	- podatek akcyzowy		
5.	Wynagrodzenia	728 209,21	384 704,10
6.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	184 839,78	100 294,02
	- emerytalne	69 351,45	34 724,10
7.	Pozostałe koszty rodzajowe	48 130,46	45 471,94
	Koszty rodzajowe ogółem	7 807 219,37	3 836 647,59
1.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		

Nota 44

Struktura pozostałych przychodów operacyjnych

Lp.	Wyszczególnienie	01.01-31.12.2025	01.01-31.12.2024
1.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	29 589,27	
	- przychody z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	446 167,52	
	- wartość zbytych niefinansowych aktywów trwałych (wartość ujemna)	-416 578,25	
2.	Dotacje		
	-		
3.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
	-		
4.	Inne przychody operacyjne	99 726,10	3 717 384,07
	- przychody ze sprzedaży materiałów	40 297,95	3 701 824,57
	- Kary otrzymane od odbiorców	22 383,44	
	- Zwrot składek ubezpieczenia	9 039,00	
	- Rozwiązanie odpisów należności	28 005,71	
	- INNE		15 559,50
	Pozostałe przychody operacyjne ogółem	129 315,37	3 717 384,07

V-MAX S.A.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES OD 01.01.2025 DO
31.12.2025 ROKU

Nota 45

Struktura pozostałych kosztów operacyjnych

Lp.	Wyszczególnienie	01.01-31.12.2025	01.01-31.12.2024
1. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych			
- przychody ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			
- wartość zbytych niefinansowych aktywów trwałych (wartość ujemna)			
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			
- odpisy aktualizujące wartość zapasów			
- odpisy aktualizujące środki trwałe			
- odpisy aktualizujące wartości niematerialne			
-			
3. Inne koszty operacyjne		91 399,78	3 687 725,87
- odpisy aktualizujące wartość należności			
- wartość sprzedanych materiałów		49 110,91	3 608 739,55
- Odpisy aktualizujące należności			41 419,76
- Pozostałe		42 288,87	37 566,56
-			
Pozostałe koszty operacyjne ogółem		91 399,78	3 687 725,87

Nota 46

Struktura przychodów finansowych

Lp.	Wyszczególnienie	01.01-31.12.2025	01.01-31.12.2024
1. Dywidendy i udziały w zyskach			
a) od jednostek powiązanych, w tym:			
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
-			
-			
b) od pozostałych jednostek, w tym:			
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
-			
-			
2. Odsetki		3 938,00	3 530,07
a) od jednostek powiązanych			
-			
-			
-			
b) od pozostałych jednostek		3 938,00	3 530,07
-			
-			
-			
3. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych			
a) w jednostkach powiązanych			
b) w pozostałych jednostkach			
-			
4. Aktualizacja wartości aktywów finansowych			
-			
-			
-			
5. Inne			623,79
-			
-			
-			
-			
-			
Przychody finansowe ogółem		3 938,00	4 153,86

V-MAX S.A.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES OD 01.01.2025 DO
31.12.2025 ROKU

Nota 47

Struktura kosztów finansowych

Lp.	Wyszczególnienie	01.01-31.12.2025	01.01-31.12.2024
1. Odsetki		<u>230 862,47</u>	<u>98 793,82</u>
a) dla jednostek powiązanych			
-			
-			
-			
b) dla pozostałych jednostek		<u>230 862,47</u>	<u>98 793,82</u>
- odsetki od kredytów i leasingów		<u>230 862,47</u>	<u>98 793,82</u>
-			
-			
2. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych			
-			
-			
-			
3. Aktualizacja wartości aktywów finansowych			
-			
-			
-			
4. Inne		<u>14 678,48</u>	<u>2 185,00</u>
- Różnice kursowe		<u>14 678,48</u>	<u>2 185,00</u>
-			
-			
-			
Koszty finansowe ogółem		<u><u>245 540,95</u></u>	<u><u>100 978,82</u></u>

V-MAX S.A.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

**ZA OKRES OD 01.01.2025 DO
31.12.2025 ROKU**

Nota 48

**Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od
wyniku finansowego brutto**

Lp.	Wyszczególnienie	01.01-31.12.2025	01.01-31.12.2024
1.	Zysk brutto	235 438,12 zł	590 450,72 zł
2.	Koszty nie stanowiące kosztu uzyskania przychodu, w	759 193,87 zł	479 982,29 zł
-	Koszty dot samochodów osobowych	12 485,91 zł	15 195,12 zł
-	Amortyzacja bilansowa	370 771,69 zł	267 010,90 zł
-	Odsetki od leasingu bilansowego	123 852,78 zł	97 707,82 zł
-	Wartość netto sprzedanego pojazdu (bilansowy)	167 116,32 zł	
-	Pozostałe	61 967,17 zł	100 068,45 zł
-	Koszty badani sprawozdania	23 000,00 zł	
-			
3.	Zwiększenia kosztów podatkowych	625 865,51 zł	539 093,61 zł
-	Koszty rat leasingowych	504 232,40 zł	462 883,43 zł
-	Hipoteczne odsetki od kapitału własnego	58 102,60 zł	73 755,24 zł
-	Wartość netto sprzedanego pojazdu (bilansowy)	55 566,18 zł	
-	Koszty z poprzedniego roku	3 995,32 zł	
-	Amortyzacja podatkowa	3 969,01 zł	
-	Zapłacone wynagrodzenia		2 454,94 zł
-			
4.	Przychody nie będące przychodami podatkowymi	10 137,00 zł	-7 219,42 zł
-		10 137,00 zł	2 917,58 zł
-			- 10 137,00 zł
-			
-			
-			
-			
5.	Zwiększenia przychodów podatkowych		
-			
-			
-			
-			
-			
6.	Dochód /strata	358 629,48 zł	538 558,82 zł
7.	Odliczenia od dochodu		
-			
-			
-			
8.	Podstawa opodatkowania	358 629,00 zł	538 558,82 zł
9.	Podatek według stawki 19%	68 139,00 zł	102 326,00 zł
10.	Odliczenia od podatku		
-			
-			
-			
11.	Podatek należny	68 139,00 zł	102 326,00 zł
12.	Zmiana stanu aktywa na odroczonego podatku dochodowy	-428,00 zł	-8 644,00 zł
13.	Zmiana stanu rezerwy na odroczonego podatku dochodowy	34 124,59 zł	58 263,00 zł
14.	Razem obciążenie wyniku brutto	101 835,59 zł	151 945,00 zł

Nota 49

Przeciętne zatrudnienie z podziałem na grupy zawodowe

Lp.	Wyszczególnienie	01.01-31.12.2025	01.01-31.12.2024
1.	Pracownicy administracyjni	3,00	2,00
2.	Kierownicy	3,00	1,00
3.	Pracownik produkcji	4,16	3,50
4.	operator maszyn wtryskowych	1,00	1,00
5.	mechanik	1,00	
	Razem	12,16	7,50

Nota 50

Wynagrodzenia łącznie z wynagrodzeniem z zysku, osób wchodzących w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących wypłacone lub należne

W roku obrotowym zakończonym 31 grudnia 2025 roku członkom Zarządu wypłacono z tytułu pełnionej funkcji wynagrodzenie w kwocie 5934,06zł, natomiast Radzie Nadzorczej w kwocie 3081,40 zł.

Lp.	Wyszczególnienie	01.01-31.12.2025	01.01-31.12.2024
1.	Wynagrodzenie wypłacone lub należne organów zarządzających	5 934,06	34 968,38
-			
-			
-			
-			
	Razem	5 934,06	34 968,38
2.	Wynagrodzenie wypłacone lub należne organów nadzorujących	3 081,40	
-			
-			
-			
-			
	Razem	3 081,40	
3.	Wynagrodzenie wypłacone lub należne organów administrujących		
-			
-			
-			
-			
	Razem		

Nota 51

Zobowiązania wynikające z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących
NIE DOTYCZY

Nota 52

Zaliczki, kredyty, pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących oraz administrujących, w tym wartość zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju
NIE DOTYCZY

Nota 53

Wynagrodzenie firmy audytorskiej, wypłacone lub należne

Wyszczególnienie	01.01-31.12.2025	01.01-31.12.2024
1. Obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansów	23 000,00	23 204,00
2. Inne usługi poświadczające		
3. Usługi doradztwa podatkowego		
4. Pozostałe usługi		

Nota 54
Wykaz spółek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa i siedziba spółki	Zaangażowanie w kapitale	Udział w liczbie głosów	Kapitał własny	Zysk (strata) netto za ostatni rok obrotowy
1.	OLEFINY 3 SP. Z O.O.	100,00	100,00	100 000,00	-3 332,17

Nota 55
Transakcje z podmiotami powiązanymi
NIE DOTYCZY

Nota 56
Istotne zdarzenia po dniu bilansowym

Po dniu bilansowym, do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego nie miały miejsca istotne zdarzenia wpływające na sytuację materialną i finansową Spółki, nieuwzględnione w sprawozdaniu finansowym:

Nota 57
Znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych ujęte w sprawozdaniu finansowym, w tym informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszących się w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny

W roku obrotowym od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 roku w Spółce nie wystąpiły znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych.

Nota 58
Porównywalność sprawozdań finansowych. Zmiany w sposobie sporządzania sprawozdań finansowych i zasadach wyceny

Przyjęte przez Spółkę zasady rachunkowości są stosowane w sposób ciągły.

Niniejsze sprawozdanie finansowe zawiera dane finansowe za rok 2025 oraz porównywalne dane za rok obrotowy 2024

Nota 59

Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji

NIE DOTYCZY

Nota 60

Zwolnienie i wyłączenie jednostki z obowiązku konsolidacji sprawozdania finansowego

NIE DOTYCZY

Nota 61

Informacje o konsolidacji

NIE DOTYCZY

Nota 62

Informacje o jednostkach, których jednostka jest współnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową

NIE DOTYCZY

Nota 63

Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

NIE DOTYCZY

Nota 64

Informacje o istotnych transakcjach zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi

NIE DOTYCZY

V-MAX S.A.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES OD 01.01.2025 DO 31.12.2025 ROKU

Nota 65

Połączenie spółek

NIE DOTYCZY

Nota 66

Kontynuacja działalności oraz inne informacje mające wpływ na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy

NIE DOTYCZY

V-MAX S.A.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES OD 01.01.2025 DO 31.12.2025 ROKU

Nota 67

Klasyfikacja i charakterystyka instrumentów finansowych

Kategoria	Wartość bilansowa		Wartość godziwa		Sposób wyceny na dzień bilansowy	Skutki przeszacowania odniesione w wynik finansowy	Skutki przeszacowania odniesione w kapitał własny
	31.12.2025	31.12.2024	31.12.2025	31.12.2024			
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu, w tym:							
- instrumenty pochodne							
- akcje w jednostkach notowanych na aktywnym rynku							
- akcje/ udziały w pozostałych jednostkach							
-							
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży, w tym:							
- akcje w jednostkach notowanych na aktywnym rynku							
- akcje w jednostkach nienotowanych na aktywnym rynku							
- udziały w jednostkach zależnych							
- ...							
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności, w tym:							
- objęte obligacje							
-							
Pożyczki udzielone i należności własne, w tym:							
- udzielone pożyczki							
- należności handlowe	3 283 669,91	1 069 323,62	3 283 669,91	1 069 323,62	K		
- Środki pieniężne	203 300,71	125 027,62	203 300,71	125 027,62	K		
Środki pieniężne							
Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu, w tym:							
- instrumenty pochodne							
- zobowiązania handlowe	2 406 721,08	1 300 705,08	2 406 721,08	1 300 705,08	K		
-							
Pozostałe zobowiązania finansowe, w tym:							
- z tyt. kredytów i pożyczek	1 782 554,67		1 782 554,67		ZK		
- z tyt. obligacji							
- z tyt. leasingu	1 363 696,87	1 602 843,76	1 363 696,87	1 602 843,76	ZK		
- ...							

Legenda - sposób wyceny na dzień bilansowy:

WGpWF - wycena w wartości godziwej przez wynik finansowy

WGpKzAW - wycena w wartości godziwej przez kapitał z aktualizacji wyceny

ZK - wycena wg zamortyzowanego kosztu

K - wycena po koszcie

V-MAX S.A.

**SPRAWOZDANIE
FINANSOWE
ZA OKRES OD 01.01.2025
DO 31.12.2025 ROKU**

Nota 68

Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny w zakresie instrumentów finansowych

nie dotyczy

Nota 69

Informacje na temat ryzyka stopy procentowej

Jednostka jest narażona na ryzyko stopy procentowej głównie w związku z posiadanymi zobowiązaniami finansowymi oprocentowanymi według zmierz. Oprocentowanie tych zobowiązań oparte jest na zmiennej stopie referencyjnej powiększonej o marżę finansującego.

Wzrost stóp procentowych może powodować zwiększenie kosztów finansowych jednostki, a tym samym obniżenie wyniku finansowego.

Spadek stóp procentowych może skutkować obniżeniem kosztów obsługi zadłużenia.

Jednostka monitoruje poziom zadłużenia, harmonogramy spłat oraz zmiany rynkowych stóp procentowych

Nota 70

Informacje na temat ryzyka kredytowego

Spółka minimalizuje wystąpienie ryzyka kredytowego oraz nieterminowych regulowań płatności poprzez wewnętrzny, bieżący kontroling. Spółka dokonuje transakcji z kontrahentami o potwierdzonej wiarygodności.

Nota 71

Informacja na temat braku możliwości ustalenia wartości godziwej

NIE DOTCZY

Nota 72

Informacje o wartości godziwej instrumentów finansowych wycenianych w inny sposób

NIE DOTCZY

V-MAX S.A.

SPRAWOZDANIE
FINANSOWE
ZA OKRES OD 01.01.2025
DO 31.12.2025 ROKU

Nota 73

Zestawienie odpisów aktualizujących z tytułu trwałej utraty wartości aktywów finansowych

NIE DOTYCZY

Nota 74

Transakcje, w wyniku których aktywa finansowe przekształcone zostały w papiery wartościowe lub umowy leasingu

NIE DOTYCZY

Nota 75

Informacje na temat przeklasyfikowania aktywów finansowych wycenianych według wartości godziwej do aktywów finansowych wycenianych w skorygowanej cenie nabycia.

NIE DOTYCZY

V-MAX S.A.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES OD 01.01.2025 DO 31.12.2025
ROKU

Nota 76

Przychody finansowe z tytułu odsetek od instrumentów finansowych

	01.01-31.12.2025			
	Odsetki zrealizowane	Odsetki niezrealizowane, o terminie płatności:		
		do 3 miesięcy	od 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy
Dłużne instrumenty finansowe				
Pożyczki udzielone i należności własne				
Pozostałe aktywa				
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00

	01.01-31.12.2024			
	Odsetki zrealizowane	Odsetki niezrealizowane, o terminie płatności:		
		do 3 miesięcy	od 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy
Dłużne instrumenty finansowe				
Pożyczki udzielone i należności własne				
Pozostałe aktywa				
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota 77

Koszty finansowe z tytułu odsetek od instrumentów finansowych

	01.01-31.12.2025			
	Odsetki zrealizowane	Odsetki niezrealizowane, o terminie płatności:		
		do 3 miesięcy	od 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy
Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu				
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe				
Długoterminowe zobowiązania finansowe	228 982,24			
Pozostałe pasywa				
Razem	228 982,24	0,00	0,00	0,00

	01.01-31.12.2024			
	Odsetki zrealizowane	Odsetki niezrealizowane, o terminie płatności:		
		do 3 miesięcy	od 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy
Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu				
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe				
Długoterminowe zobowiązania finansowe	97 707,82			
Pozostałe pasywa				
Razem	97 707,82	0,00	0,00	0,00

Nota 78

Informacje na temat stosowanych zasad rachunkowości zabezpieczeń

NIE DOTYCZY